locação de horas de trator de pneus, com mão-de-obra e grade de discos para apoio a 

agricultura familiar no Município de Alagoinha – PE. 

-Contrato Nº: 007/2022/PMA. 

-Contratado: AGUIA CONSTRUTORA EIRELI. 

-CNPJ nº 34.737.334/0001-64. 

-Valor Contratado R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais). 

-Vigência: 31/12/2022. 

Alagoinha - PE, 09 de Março de 2022. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)